



**RESENHA GERAL DAS COMPRAS E CONTRATAÇÕES REALIZADAS - SETEMBRO - 2020**

Contrato de Gestão nº 070/2018-SES/GO - Hemorrede Pública do Estado de Goiás

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
01/09/2020	2020003127	CABO PP 2 X 1,5MM	METRO	100	R\$ 2,50	R\$ 250,00	S. I. A. SOM INSTRUMENTOS E ACESSORIOS LTDA - EPP	2944273000110
01/09/2020	2020003127	CABO HDMI 20 METROS - 19 PINOS ETHERNET 20 4K ULTRA HD 3D	UNIDADE	1	R\$ 245,00	R\$ 245,00	S. I. A. SOM INSTRUMENTOS E ACESSORIOS LTDA - EPP	2944273000110
01/09/2020	2020003127	REGUA DE ENERGIA PARA SOM	UNIDADE	1	R\$ 190,00	R\$ 190,00	S. I. A. SOM INSTRUMENTOS E ACESSORIOS LTDA - EPP	2944273000110
01/09/2020	2020003127	CAIXA BLOCO MULTIMÍDIA PARA EMBUTIR EM PISO	UNIDADE	1	R\$ 548,00	R\$ 548,00	S. I. A. SOM INSTRUMENTOS E ACESSORIOS LTDA - EPP	2944273000110
01/09/2020	2020003127	CABO MULTI 12 VIAS COMPLETO COM MEDUZA E CONECTORES	METRO	24	R\$ 18,75	R\$ 450,00	S. I. A. SOM INSTRUMENTOS E ACESSORIOS LTDA - EPP	2944273000110
01/09/2020	2020003127	CAIXA DE SOM ARANDELA 100W 8 OHMS	UNIDADE	6	R\$ 809,00	R\$ 4.854,00	S. I. A. SOM INSTRUMENTOS E ACESSORIOS LTDA - EPP	2944273000110
01/09/2020	2020003127	MESA DE SOM/MIXER AMPLIFICADO 12 CANAIS	UNIDADE	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00	S. I. A. SOM INSTRUMENTOS E ACESSORIOS LTDA - EPP	2944273000110
01/09/2020	2020003127	MICROFONE SEM FIO	UNIDADE	1	R\$ 1.350,00	R\$ 1.350,00	S. I. A. SOM INSTRUMENTOS E ACESSORIOS LTDA - EPP	2944273000110
01/09/2020	2020003127	PEDESTAL PARA MICROFONE TIPO GIRAFÁ	UNIDADE	2	R\$ 95,00	R\$ 190,00	S. I. A. SOM INSTRUMENTOS E ACESSORIOS LTDA - EPP	2944273000110
01/09/2020	2020003127	CABO HDMI 15 METROS - 19 PINOS ETHERNET 20 4K ULTRA HD 3D	UNIDADE	1	R\$ 148,00	R\$ 148,00	S. I. A. SOM INSTRUMENTOS E ACESSORIOS LTDA - EPP	2944273000110
01/09/2020	2020003127	TELA DE PROJEÇÃO ELÉTRICA 220V - 113" 2,43X152 - 16/10	UNIDADE	1	R\$ 4.341,00	R\$ 4.341,00	S. I. A. SOM INSTRUMENTOS E ACESSORIOS LTDA - EPP	2944273000110
01/09/2020	2020003127	PROJETOR MULTIMÍDIA 3600 LUMENS	UNIDADE	1	R\$ 5.200,00	R\$ 5.200,00	S. I. A. SOM INSTRUMENTOS E ACESSORIOS LTDA - EPP	2944273000110
01/09/2020	2020003127	CAIXA DE SOM ARANDELA 25W 8 OHMS	UNIDADE	6	R\$ 123,65	R\$ 741,90	S. I. A. SOM INSTRUMENTOS E ACESSORIOS LTDA - EPP	2944273000110
01/09/2020	2020003127	AMPLIFICADOR 160W RMS (2X80W)	UNIDADE	1	R\$ 900,00	R\$ 900,00	S. I. A. SOM INSTRUMENTOS E ACESSORIOS LTDA - EPP	2944273000110
01/09/2020	2020003127	CABO PARA MICROFONE BALANCEADO C CONDUTOR E BUNDAGEM 0,30MM	METRO	50	R\$ 4,50	R\$ 225,00	S. I. A. SOM INSTRUMENTOS E ACESSORIOS LTDA - EPP	2944273000110
01/09/2020	2020003127	SUPORTE DE TETO PARA PROJETOR. FEITO EM AÇO, REGULÁVEL	UNIDADE	1	R\$ 248,00	R\$ 248,00	S. I. A. SOM INSTRUMENTOS E ACESSORIOS LTDA - EPP	2944273000110
01/09/2020	2020003127	CABO PARA SOM FLEXÍVEL 2X2,5 - CRISTAL	METRO	250	R\$ 2,89	R\$ 722,50	S. I. A. SOM INSTRUMENTOS E ACESSORIOS LTDA - EPP	2944273000110
01/09/2020	2020003127	MICROFONE DE MESA	UNIDADE	1	R\$ 493,00	R\$ 493,00	S. I. A. SOM INSTRUMENTOS E ACESSORIOS LTDA - EPP	2944273000110
01/09/2020	2020003127	PRE AMPLIFICADOR	UNIDADE	1	R\$ 722,00	R\$ 722,00	S. I. A. SOM INSTRUMENTOS E ACESSORIOS LTDA - EPP	2944273000110
01/09/2020	2020003127	AMPLIFICADOR 10 CANAIS 350W RMS	UNIDADE	1	R\$ 1.186,00	R\$ 1.186,00	S. I. A. SOM INSTRUMENTOS E ACESSORIOS LTDA - EPP	2944273000110
01/09/2020	2020003127	SELETOR DE ÁUDIO 10 SETORES ESTEREO E COMANDO INDEPENDENTE	UNIDADE	1	R\$ 651,30	R\$ 651,30	S. I. A. SOM INSTRUMENTOS E ACESSORIOS LTDA - EPP	2944273000110
01/09/2020	2020003127	REGUA DE FORÇA / FILTRO PROTETOR 9 CANAIS	UNIDADE	1	R\$ 465,00	R\$ 465,00	S. I. A. SOM INSTRUMENTOS E ACESSORIOS LTDA - EPP	2944273000110
01/09/2020	2020003127	CAIXA DE SOM ARANDELA 25W 8 OHMS	UNIDADE	32	R\$ 123,65	R\$ 3.956,80	S. I. A. SOM INSTRUMENTOS E ACESSORIOS LTDA - EPP	2944273000110
02/09/2020	2020003583	KIT TECLADO E MOUSE SEM FIO	UNIDADE	14	R\$ 115,00	R\$ 1.610,00	REDE DISTRIBUIDORA LTDA	10878552000150
02/09/2020	2020003137	BANCO PARA VESTIÁRIO 100 X P ASCM	UNIDADE	2	R\$ 522,90	R\$ 1.045,80	NILKO TECNOLOGIA LTDA	75086785000166
02/09/2020	2020003137	ARMÁRIO EM AÇO 12 PORTAS TRÍPLIO (GUARDA VOLUMES)	UNIDADE	5	R\$ 1.985,10	R\$ 9.925,50	NILKO TECNOLOGIA LTDA	75086785000166
02/09/2020	2020003137	ARMÁRIO EM AÇO 16 PORTAS QUADRÚPLIO (GUARDA VOLUMES)	UNIDADE	3	R\$ 2.465,26	R\$ 7.395,78	NILKO TECNOLOGIA LTDA	75086785000166
02/09/2020	2020003137	ARMÁRIO EM AÇO 8 PORTAS DÚPLIO (GUARDA VOLUMES)	UNIDADE	2	R\$ 1.428,18	R\$ 2.856,35	NILKO TECNOLOGIA LTDA	75086785000166
03/09/2020	2020003133	ESTANTE DE AÇO 6 PRATELÉIRAS 200 X92X 40CM CINZA CHAPA 22/18	UNIDADE	15	R\$ 258,00	R\$ 3.870,00	CERRADA MOVEIS EIRELI	20899371000164
08/09/2020	2020003924	BROMOPRIDA INJ. 5 MG/ML AMP 2 ML	AMP C/2ML	100	R\$ 0,95	R\$ 95,00	SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA.	9944371000104
08/09/2020	2020003924	METILPREDNISOLONA PO P/ INJ. 125 MG	FA C/125MG	50	R\$ 15,00	R\$ 750,00	SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA.	9944371000104
08/09/2020	2020003924	NOREPINEFRINA INJ. 2 MG/ML AMP 4 ML	AMP C/4ML	100	R\$ 10,20	R\$ 1.020,00	SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA.	9944371000104
08/09/2020	2020003924	DIPIRONA SODICA INJ. 500 MG/ML AMP 2 ML	AMP C/2ML	120	R\$ 0,52	R\$ 62,40	SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA.	9944371000104
08/09/2020	2020003924	PROMETAZINA INJ. 25 MG/ML AMP 2 ML	AMP C/50MG	100	R\$ 1,87	R\$ 186,83	SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA.	9944371000104
08/09/2020	2020003924	ONDANSETRONA INJ. 2 MG/ML AMP 2 ML	AMP C/4MG	100	R\$ 1,05	R\$ 105,00	SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA.	9944371000104
08/09/2020	2020003924	OMEPRAZOL PO P/ INJ. 40 MG	FA C/40MG	40	R\$ 20,00	R\$ 800,00	SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA.	9944371000104
10/09/2020	2020004166	BATERIA AUTOMOTIVA 150 AH	UNIDADE	2	R\$ 574,00	R\$ 1.148,00	CASTELO COMERCIO DE BATERIAS,PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	8185305000127
18/09/2020	2020003133	CONJUNTO DE PORTA PALLET P/ EMPILHAMENTO DE CAIXAS 200 X 100	METRO	8	R\$ 1.125,00	R\$ 9.000,00	IMF LINCE SOLUCAO EM REFRIGERACAO E EXPOSITORES LTDA	5806041000193
18/09/2020	2020003133	CONJUNTO DE GONDOLA CENTRAL C/ 5 PRAT MODULAVEIS + 1 FIXA	METRO	16,22	R\$ 848,17	R\$ 13.757,35	IMF LINCE SOLUCAO EM REFRIGERACAO E EXPOSITORES LTDA	5806041000193
18/09/2020	2020003133	CONJUNTO DE GONDOLA LATERAL C/ 5 PRAT MODUL + 1 FIXA 130 X40	METRO	5,2	R\$ 576,13	R\$ 2.995,90	IMF LINCE SOLUCAO EM REFRIGERACAO E EXPOSITORES LTDA	5806041000193
18/09/2020	2020003133	CONJUNTO DE GONDOLA LATERAL C/ 5 PRAT MODUL + 1 FIXA 96 X 40	METRO	4,8	R\$ 667,11	R\$ 3.202,14	IMF LINCE SOLUCAO EM REFRIGERACAO E EXPOSITORES LTDA	5806041000193
18/09/2020	2020003133	CONJUNTO DE PORTA PALLET P/ EMPILHAMENTO DE CAIXAS 200 X 60	METRO	8	R\$ 755,58	R\$ 6.044,61	IMF LINCE SOLUCAO EM REFRIGERACAO E EXPOSITORES LTDA	5806041000193
22/09/2020	2020003874	TERMOMETRO DIGITAL P/AMBIENTE DE MAXIMA E MINIMA	UNIDADE	13	R\$ 79,00	R\$ 1.027,00	VITALMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI - ME	14631657000161
22/09/2020	2020003874	VALVULA REGULADORA PARA CILINDRO DE OXIGENIO	UNIDADE	11	R\$ 204,50	R\$ 2.249,50	DOMAX INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORT E EXPORTACAO DE EQUIP. HOS	18974315000103
22/09/2020	2020003874	PENICO EM AÇO INOX 1000ML (PAPAGAIO OU COMPADRE)	UNIDADE	2	R\$ 85,50	R\$ 171,00	DORMED HOSPITALAR EIRELI - EPP	1505499000151
22/09/2020	2020003874	TERMOMETRO LASER DIGITAL INFRAVERMELHO DE TESTA	UNIDADE	14	R\$ 128,00	R\$ 1.792,00	LOGIGO HEALTH & HEALTH. TECNOLOGIA AUTOMOTIVA COMERCIO, IMPO	14748489000199
22/09/2020	2020003874	PENICO EM AÇO INOX 1000ML (COMADRE)	UNIDADE	2	R\$ 120,50	R\$ 241,00	DORMED HOSPITALAR EIRELI - EPP	1505499000151
22/09/2020	2020003874	ESFINGOMANOMETRO DIGITAL DE BRAÇO	UNIDADE	31	R\$ 144,90	R\$ 4.491,90	SALUTEM COMERCIO DE MOVEIS HOSPITALARES EIRELI	20451726000158
22/09/2020	2020003874	OLIVAS PARA ESTETOSCOPIO	UNIDADE	36	R\$ 2,90	R\$ 104,40	DORMED HOSPITALAR EIRELI - EPP	1505499000151
22/09/2020	2020003874	CARRINHO PLATAFORMA EM INOX 800 KG 150X80CM	UNIDADE	1	R\$ 3.199,00	R\$ 3.199,00	ALL PLASTICOS COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	28728312000135
22/09/2020	2020003874	CARRINHO PLATAFORMA 2 PLANO EM AÇO INOX	UNIDADE	9	R\$ 930,00	R\$ 8.370,00	ALL PLASTICOS COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	28728312000135
22/09/2020	2020003874	CARRINHO DE EMERGENCIA	UNIDADE	1	R\$ 2.400,00	R\$ 2.400,00	FRAGA PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA	7758951000173
23/09/2020	2020004186	ROTEADOR PARA REDE SEM FIO (ROUTER WIFI)	UNIDADE	1	R\$ 241,90	R\$ 241,90	ELETRO TRANSOL IND E COMERCIO MAT ELETRICOS LTDA	1847854000332
23/09/2020	2020004186	NDBREAK 1800 VA BIVOLT	UNIDADE	1	R\$ 1.330,96	R\$ 1.330,96	REGIA COMERCIO DE INFORMATICA	7851862000177
24/09/2020	2020004177	DISPLAY PORTA FOLHA DE PAREDE - TRANSPARENTE A4 - HORIZONTAL	UNIDADE	210	R\$ 14,30	R\$ 3.003,00	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	6338087000198
24/09/2020	2020004177	DISPLAY PORTA FOLHA DE PAREDE - TRANSPARENTE A4 - VERTICAL	UNIDADE	240	R\$ 14,30	R\$ 3.432,00	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	6338087000198
24/09/2020	2020005842	CAIXA TERMICA 05LT POLIPROPILENO C/ TERMOMETRO ACOPLADO	UNIDADE	13	R\$ 229,85	R\$ 2.988,05	TERMON INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	1415566000123
24/09/2020	2020005842	CAIXA TERMICA 48LT POLIPROPILENO C/ TERMOMETRO ACOPLADO	UNIDADE	10	R\$ 316,29	R\$ 3.162,90	TERMON INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	1415566000123
24/09/2020	2020005842	CAIXA TERMICA 25LT POLIPROPILENO C/ TERMOMETRO ACOPLADO	UNIDADE	12	R\$ 237,23	R\$ 2.846,76	TERMON INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	1415566000123
28/09/2020	2020003875	PALLET PLASTICO VASADO 1000 X 1200 CM	UNIDADE	17	R\$ 99,80	R\$ 1.696,60	BVC COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	37106634000133
28/09/2020	2020003875	ESTANTE / SUPORTE PARA TUBO 105 TUBOS DE 12 -13MM	UNIDADE	80	R\$ 37,70	R\$ 3.016,00	BVC COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	37106634000133
28/09/2020	2020003875	CAIXA ORGANIZADORA 50 LT COM TAMPA	UNIDADE	97	R\$ 63,90	R\$ 6.198,30	BVC COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	37106634000133
28/09/2020	2020003875	CAIXA ORGANIZADORA 20 LT COM TAMPA	UNIDADE	156	R\$ 24,90	R\$ 3.884,40	BVC COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	37106634000133
28/09/2020	2020003875	CAIXA ORGANIZADORA 10 LT COM TAMPA	UNIDADE	150	R\$ 20,60	R\$ 3.090,00	BVC COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	37106634000133
28/09/2020	2020003875	CAIXA BIN TAM. 06	UNIDADE	140	R\$ 4,00	R\$ 560,00	MARFINITE TECNOLOGIA E DESIGN	12488812000107
28/09/2020	2020003875	CAIXA BIN TAM. 07	UNIDADE	245	R\$ 7,90	R\$ 1.935,50	MARFINITE TECNOLOGIA E DESIGN	12488812000107
28/09/2020	2020003875	CAIXA BIN TAM. 05	UNIDADE	95	R\$ 2,50	R\$ 237,50	MARFINITE TECNOLOGIA E DESIGN	12488812000107

**RESENHA GERAL DAS COMPRAS E CONTRATAÇÕES REALIZADAS - SETEMBRO - 2020**  
**Contrato de Gestão nº 070/2018-SES/GO - Hemorrede Pública do Estado de Goiás**

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
28/09/2020	2020003875	CAIXA BIN TAM. 08	UNIDADE	245	R\$ 12,00	R\$ 2.940,00	MARFINITE TECNOLOGIA E DESIGN	12488812000107
29/09/2020	2020004185	MOLA HIDRAULICA PARA PORTA DE MADEIRA (70 ATÉ 110CM)	UNIDADE	60	R\$ 215,90	R\$ 12.954,00	METALEV PERFIS E COMPONENTES EIRELI	20446291000153
29/09/2020	2020004185	MOLA AUTOMÁTICA DE PISO	UNIDADE	50	R\$ 629,00	R\$ 31.450,00	METALEV PERFIS E COMPONENTES EIRELI	20446291000153
29/09/2020	2020004097	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 25 X 35	QUILOGRAMA	27	R\$ 13,50	R\$ 364,50	DISTRIBUIDORA EMBALAGENS POTENCIA EIRELI	37137352000101
29/09/2020	2020004097	SACO PLASTICO 50X80CM	UNIDADE	50	R\$ 13,50	R\$ 675,00	DISTRIBUIDORA EMBALAGENS POTENCIA EIRELI	37137352000101
29/09/2020	2020004097	SACO PLASTICO 35X45CM	QUILOGRAMA	18	R\$ 13,50	R\$ 243,00	DISTRIBUIDORA EMBALAGENS POTENCIA EIRELI	37137352000101
29/09/2020	2020004097	BOBINA PLÁSTICA PICOTADA (SERRILHADA) P/ MEDICAMENTO 5 X 10	UNIDADE	10000	R\$ 0,03	R\$ 278,91	UNIGATES EMBALAGENS TECNICAS EIRELI	27071548000189
29/09/2020	2020004097	BOBINA PLÁSTICA PICOTADA (SERRILHADA) PARA MEDICAMENTO 4 X 7	UNIDADE	10000	R\$ 0,04	R\$ 363,15	UNIGATES EMBALAGENS TECNICAS EIRELI	27071548000189
29/09/2020	2020003875	ESTANTE / SUPORTE PARA TUBO 12 TUBOS DE 12 -13MM	UNIDADE	50	R\$ 15,40	R\$ 770,00	BIG LAB EQUIPAMENTOS PARA LABORATÓRIOS	36572309000101
29/09/2020	2019005846	COMBUSTIVEL TIPO OLEO DIESEL 5-500	LITRO	780	R\$ 3,83	R\$ 2.985,06	COMERCIAL DE COMBUSTIVEIS JK LTDA	30465667000120
29/09/2020	2019005846	COMBUSTIVEL TIPO OLEO DIESEL 5-500	LITRO	780	R\$ 3,90	R\$ 3.043,56	COMERCIAL DE COMBUSTIVEIS JK LTDA	30465667000120
01/09/2020	2020003127	SERVIÇOS DE SONORIZAÇÃO E IMAGEM	SERVIÇO	-	-	R\$ 5.200,00	S. I. A. SOM INSTRUMENTOS E ACESSÓRIOS LTDA - EPP	2944273000110
18/09/2020	2020004336	LOCACAO ESPACO FISICO	SERVIÇO	-	-	R\$ 3.424,00	AUGUSTUS HOTEL LTDA	1548544000155
18/09/2020	2020004336	LOCACAO ESPACO FISICO	SERVIÇO	-	-	R\$ 2.010,00	GOIANIA VIAGENS E TURISMO LTDA - ME	26927855000156
23/09/2020	2019005661	CONFECCAO DE PLACA INAUGURAL 40X60CM - ACO ESCOVADO INOX	SERVIÇO	-	-	R\$ 440,00	ELISANGELA FREIRE BATISTA - ME	6175370000146
29/09/2020	2020004185	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO	SERVIÇO	-	-	R\$ 6.000,00	L F PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA ME	3596554000191

02/10/2020

